惠州市中大惠亚医院工会委员会

2019年春节联欢会节目编排项目服务合同
甲方：惠州市中大惠亚医院工会委员会

乙方：
为了更好地提供优质称心的服务，甲、乙双方根据《中华人民共和国合同法》等有关法律规定，在平等、自愿的基础上，经充分协商，特拟定此合同。具体内容如下：

一、提供服务
甲方需参加2018年1月23日在广州举行的春节联欢会表演，经协商，由乙方向甲方提供节目编导等服务，具体如下：

1、乙方负责设计编排1个8分钟以内的情景歌舞剧节目。并安排一名歌舞编导老师到惠州市中大惠亚医院（以下简称：惠亚医院）组织指导排练。排练次数不少于8次，直至演员熟悉动作为止，并陪同参加广州彩排与正式汇演。

2、负责节目音乐制作及录制，并指导惠亚医院歌手的排练。

3、安排1名专业工作人员负责与主办方协调舞台专业灯光、音响的操作。

4、由乙方负责设计舞蹈背景、本剧所用的道具和服装。
二、服务费用及付款方式

1、情景歌舞剧的总体含税费用为￥       元。
2、甲方在本合同书签订后，甲方在演出结束后15个工作日内,结清。

3、乙方账户信息：

①户  名：
②开户行：
③账  号：

4、乙方在收取款项应向甲方开具发票，发票为增值税普通发票。（开票内容为活动策划费）
三、违约责任

1、甲方承诺必须按照约定时间内足额付清合同款项。

2、乙方必须保证其安排的歌舞编导老师、灯光、音响操作人员等所有的工作人员均是有专业技能的，能保证专业负责指导每项演出活动顺利演练。
3、本合同签订后，任何一方违约，都应当承担服务费用总价30%的违约金。若违约金不足以弥补守约方损失的，违约方应当赔偿给守约方造成的一切损失（包括直接损失、可得利益损失及主张权利的费用等）。
四、其他

1、履行本协议过程发生任何纠纷，双方应友好协商，协商解决不了的，任何一方均有权向大亚湾经济技术开发区法院提起诉讼。
2、本合同未约定的事项，由双方另行签订补充协议，补充协议与本合同书具有同等法律效力。

3、本合同经双方授权代表签字并盖章后生效。本合同书一式肆份，甲方执正本壹份，副本贰份，乙方执正本壹份。

六、合同费用明细（报价后另行确定）

甲方单位名称：惠州市中大惠亚医院工会委员会

地址：惠州市大亚湾区中兴北路186号

乙方单位名称：

地址：
甲方代表人：                   乙方代表人：

盖章：                         盖章：

日期：     年    月   日       日期：     年    月   日